KOMUNA E FUSHE KOSOVES ¥
Data: 23.02.2026 > |
£\

i

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIES

[nstitucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: Shfmu “Zejnel Salihu” Shfimu “Mihal
Grameno” Shtmu “Bajram Curri” Shfmu “Selman Riza”

Konkursi nr. prot. 105 i datés: 02.02.2026

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové
Pozita e hapur: Mésimdhénés klasor Data: 23.02.2026

Duke u bazuar né€ konkursin nr.105_t& datés 02.02.2026 t& hapur pér pozitén mésimdhénés klasor, dhe né
pikét e fituara nga testi me shkrim,intervista me gojé dhe vlerésimi i portfolios profesionale, komisioni
pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés s& méposhtme :

T
S Pranohet /
Nr. | Emridhe mbiemrii kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
l Luljeté Bunjaku 92.1 Pranohet
2 Elasa Xani 36.5 Pranohet
3 Shkurte Maxhuni 86.5 Pranohet
-+ Arlinda Jashanica Cakolli 85.5 Pranohet
5 Donjeta Sadiku 77.1 Pranohet
6 Drenusha Kryeziu 75.8 Pranohet
7 Gentiana Sllamniku Térnava 74.9 Pranohet
8. Aférdita Berisha 74.1 Kualifikohet pér listé
pritése
9. Sara Hasani 60.2 Nuk kalon

Késhilla juridike: Kandidatet e pa kénaquré me vendimin e pérzgjedhjes , mund t& ushtrojné Ankesé
brenda afatit prej teté (8) ditésh nga data i publikimit té Vendimit, né Komisioni e Ankesave né Komunén
e Fushé Kosovés.



Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
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